Ex dono Rogeri de Powis quasdam terras de feodo suo 
de Witinton, de dominio propriae mensae suae; scilicet Kine- 
shull, Ewenithir, Biket, et Burlee; videlicet Kineshull a 
vado molendini de Witintone usque ad vadum de Rus, 
Ewenithir a Kineshull usque ad fossam deBerkelai; Biket 
et Burlee a fossa prati de Witintone, usque ad silvam de 
Babinges; et ad opus porcorum praedictorum fratrum liber- 
tatem memoris praedicti Rogeri, sicut dominicis porcis suis. 
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Et ex dono comitis Willielmi de Mandevill villam de Chipe- 
ham, cum omnibus pertinentiis suis, salva ecclesia ejusdem 
villae quae est monachorum de Waledene; et salva terra 
sanctimonialium de Chikesand, quam habentin eadem villa. 
Ex dono ejusdem comitis C. solidos in redditu annuatim 
apud Sepereiam. Et ex dono domini regis H. patris nostri, 
ecclesiam de Redmersham, cum omnibus pertinentiis suis. 
Et ex dono Alani de Faleis, medietatem de Berstaneston, 
cum parco et bosco, et omnibus pertinentiis illius medietatis. 
Et ex dono Roberti comitis Leicestriae et Petronillae 
comitissae uxoris suae, concessione Willielmi et Roberti 
filiorum suorum, villam de Brokesburne, et ecclesiam ejus¬ 
dem villae, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Ra- 
dulphi de Griseleia, concessione Roberti fratris sui, et 
Nigelli et Henrici et Willielmi fratris eorum, et Willielmi 
comitis de Ferrariis, domini eorum, totum feodum et tene- 
mentum eorum in Hedreia,aet in Ravenestone, cum omnibus 
pertinentiis suis. Ex dono comitis Willielmi de Ferariis 
servicium praedicti Roberti et haeredum suorum, unius 
militis; et quicquid juris in illo tenemento habebat. Ex 
dono Leticiae de Ferariis et Roberti filii Nigelli villam de 
Waletone, cum omnibus pertinentiis suis. 

Ex dono Radulphi filii Savarici, et Gergagan de Pa- 
linges, et Radulfi filii ejus, terram de Palinges, cum perti¬ 
nentiis suis. Ex dono Roberti Revel, et concessione Gau- 
fridi Ridel, tenementum ipsius Roberti, quod habebat in 
Swineflord, et in Waletone, cum omnibus pertinentiis suis. 
Ex dono Gaufridi de Waver, et concessione Willielmi de 
Waver, unam carrucatam terrae in Swinefford. Ex dono 
Gwidonis de Ver, terram de Clamenges, cum pertinentiis 
suis. Ex dono Willielmi Coterel, et concessione, nostram 
terram de Rochello, et domum suam de Lond. et omnes 
alias terras et redditus sicut cartse ejus teslantur. Ex dono 
Willielmi Peverell, villam de Totungewiche, cum omnibus 
pertinentiis suis. Et insuper omnia tenementa praedictorum 
fratrum. Et praeterea villam de Hoggeschestone, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis. Quare volo, et firmiter praecipio, 
quod praedicti fratressancti Hospitalis Jerusalem omnia, quae 
eis praedicto modo collata sunt, bene, et in pace, quiete, et 
libere, et honorific^ habeant et teneant in liberam et perpe- 
tuam elemosinam, pro salute animae nostrae, et anima regis 
H. patris nostri, et A. reginae matris nostrae et omnium an- 
tecessorum et successorum nostrorum, cum omnibus liberta- 
tibus et liberis consuetudinibus, ad possessiones illas perti- 
nentibus, sicut rationabiliter cartae donatorum testantur. 
Testibus, &c. Datum per manum H. Cant, archiepiscopi 
cancellarii nostri, apud Rothomagum xxx. die Aug., &c.